様式第１号（第５条関係）

                           年  月  日

（あて先）

  （公財）宇部市体育協会理事長

  千葉 泰久 様

                  団 体 名

                  代表者住所 〒

                  代表者氏名

      （TEL                    ）

助 成 金 交 付 申 請 書

 全国大会等開催助成金の交付を受けたいので、全国大会等開催助成金交付

要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

  １．助成対象大会名

  ２．助 成 金 申 請 額   金              円

  ３．添付書類

   (1) 大会収支予算書（別添１：参考様式）

   (2) 大会開催要項等

   (3) その他

別添１（参考様式）

大 会 収 支 予 算 書

 １．収入の部                                              （単位：円）

経費区分  予  算  額  詳  細
入場料、寄付、

受益者負担金

等

団体繰入金
その他収入
市助成金

合計

 ２．支出の部                                             （単位：円）
 経費区分 予  算  額 詳  細

 人件費
 報償費
 旅費
 需用費

消耗品費
燃料費
食糧費

印刷製本費

光熱水費

修繕料

 役務費

通信運搬費

保険料
 委託料
 使用料及び賃借

料

 工事請負費
 原材料費

備品購入費

 器具費
  図書費
 負担金
 合計

様式第４号（第８条関係）

                           年  月  日
（あて先）
  （公財）宇部市体育協会理事長

千葉 泰久 様

                  団 体 名

                  代表者住所 〒

                  代表者氏名
      （TEL                    ）

事 業 報 告 書

    年  月  日付け     第  号で交付決定を受けた全国大

会等開催助成金に係る事業を完了したので、下記のとおり関係書類を添えて

報告いたします。

記

１．交付決定大会名

２．添付書類

 (１ )  大会収支決算書（別添２：参考様式）

 (２ )  大会成績表

 (３ )  大会に要した費用に係る領収書等の写し

 (４ )  大会実施に係る日程、参加者名簿、記録写真等

（活動実績を明らかにする資料）

 (５ )  前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別添２（参考様式）

大 会 収 支 決 算 書

 １．収入の部                                              （単位：円）

経費区分  予算額  決算額  摘     要
入場料、寄付、

受 益 者 負 担 金

等

団体繰入金
その他収入
市助成金
合計

 ２．支出の部                                             （単位：円）
 経費区分 予算額 決算額 摘     要

 人件費

 報償費

 旅費

 需用費

消耗品費

燃料費

食糧費

印刷製本費

光熱水費

修繕料

 役務費

通信運搬費

保険料

 委託料

 使用料及び賃借

料

 工事請負費

 原材料費

備品購入費

 器具費

  図書費

 負担金

合計

様式第６号（第１０条関係）

助 成 金 交 付 請 求 書

 金            円

 これは、全国大会等開催助成金として、上記のとおり請求します。

                          年   月   日

（あて先）

  （公財）宇部市体育協会理事長

千葉 泰久 様

           交付決定大会名

団 体 名

代 表 者 住所  〒

           TEL

                               氏名

振込先

金融機関名

支店名

預 金 口 座      普   通  ・   当   座

口 座 名 義

口 座 番 号

様式第７号（第１１条関係）

助 成 金 交 付 概 算 払 請 求 書

 金            円

 これは、全国大会等開催助成金として、上記のとおり概算払いを請求しま

す。

                          年   月   日

（あて先）

  （公財）宇部市体育協会理事長

千葉 泰久 様

            交付決定大会名

団 体 名

代 表 者 住所  〒

              TEL

                                 氏名

振込先

金融機関名

支店名

預 金 口 座      普   通  ・   当   座

口 座 名 義

口 座 番 号

委  任  状

（公財）宇部市体育協会理事長  千葉 泰久 様

全国大会等開催助成金について

  上記について、下記の者を代理人と定め受領権限を委任します。

 氏 名

令和  年  月  日

 住  所

         団 体 名

                  代表者名              印

代理人印

委  任  状

（公財）宇部市体育協会理事長 千葉 泰久 様

全国大会等開催助成金について

  上記について、下記の者を代理人と定め受領権限を委任します。

 氏 名 ○○グループ 会計 ×× 花子

平成  年  月  日

 住  所

         団 体 名

                  代表者名            印

代理人印

通帳名義と

同一にして

ください。

代理人印

（委任を受ける方）の印

代表者の印

記入例

様式第２号（第６条関係）

助 成 金 交 付 決 定 通 知 書

 第    号

  令 和   年 （    年 ）  月

                 様

              （公財）宇部市体育協会理事長 千葉 泰久

令和 年（   年） 月  日付けで申請のあった   年度全国大会等

開催助成金の交付金額を下記のとおり決定する。

記

１ 助成金交付金額   金            円

２ 交付の条件

様式第５号（第９条関係）

助 成 金 交 付 確 定 通 知 書

  第    号

 令和 年(  年)  月 日

            様

             （公財）宇部市体育協会理事長  千葉 泰久

令和 年 月 日付けで申請のあった令和  年度全国大会等開催助成金の

交付金額を下記のとおり確定する。

記

１ 助成金交付金額   金           円

２ 概算払い金額    金           円

３ 助成金確定金額   金           円

様式第３号（第７条関係）

事 業 変 更 申 請 書

年  月  日

（公財）宇部市体育協会理事長 千葉 泰久 様

           交付決定大会名
団 体 名

代 表 者 住所  〒

           TEL
                               氏名

   年  月  日付け指令  第  号で交付決定のありました全国大

会等開催助成金について、助成金交付要綱第７条の規定により交付決定大会の

計画変更をしたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 変更理由

２ 変更内容

変 更 前 変 更 後